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AZIENDA PERLAMOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO Sp.A.

Sedslegde ed smminigtrativa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09573561 {5 linee urbane) - Fax 0897794247

Codicefiscd e, PatitalVA en” di iscrizione d Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socide sottoscritto: € 5.497.272,00 - Cepitae Socideversato: €8.361.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERGIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSBA COD.CASSA IMPORTO CRDINATIVO
2019 1.896 1371172019 193,27
IL CASSIERE F.LLI RAZETO E CASARETO SPA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDI NATIVO FABBRICAZ!ONE OTTONAMI - HARDWARE
Pl PAGAMENTO A FAVORE DI: mNgxéﬁgpggs
16031 GENOVA (GE)
Partita |VA: 00250000106 C.F. 00250000106
CC 13.07.0001; N
DICONSI EURO: centonovantatré e 27 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCO BMP IBAN: 1T64T0503432240000000148215
CAUSALE DEL PAGAMENTO
PREVENTIVO N.O 2019000971 DEL 06/11/19
PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDOQ 193,27
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 193,27
CASSA CASSA
[MPORTO LORDO 193,27
RISULTANZE
DELLA GESTI ONE DI CASSA PREVI SI ONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ABILITA' I ORE IL PRESIDENTE
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FATTURAELETTRONICA

A1m3ED

Id SDI: 2122715350 Data SDI: 09/12/2019 20:07
Formato Trasmissione: FPR12

F.LLI RAZETO E CASARETO SPA

AMAT - AZIENDA PER LA MOBILITA'NELL'AREA. Dl TARANTO

et Eatiura ™ A e

1 VIA CAORS! VIA C. BATTIST), 657
16031-SORI-GE- T 74121 - TARANTO - XX- 1T
P.IVA: ITO0256000106 P.IVA: [T0D146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Caodice Ufficio; SWKJPTT

 Natira Documento | Numero i Data:, .. iimporoTomle -
Fattura 0002169 20191203 EUR 235,79
Art, 73 DPR 633/72: Sl
‘Dettaglio finee Fattira™ ~ 5o me
+ - > - 5 g g rdbncen G i." - sy e e i
.,Ag:ﬁcglgﬂ 5 N Dgscﬁzi_qne. . Lt U;M. g Qta Pr,yummrig é SeMagy., - Pr. Toiale 'I_\{A,K
V5.0 QACED00508 (N2)
DDT BO1 2664 Data DDT 2019-12-03
Ns.Q 2018003382 del 20-11-2019 (N2)
DDT BO1 2664 Data DDT 20191203
203512 | SOLO SERRAT.DS INOXE.50,G9-CON PZ 3 59,99 -30% 125,98 22 %
DDT B01 2664 Data DDT 2019-12-03
312500 | COPPIA MANIGLIE Q.9 MM PZ 2 B,73 30 % 80,02 2%
DDT 801 2664 Data BDT 2012-12-03
339200 | BOCCHETTA 196238 INOXLUCIDO-C.ROND. PZ 2 5,19 -30% 7,27 2%
DDT BO1 2664 Data DDT 2019-12-03 '
SPESE DI TRASPORTO NR 1 10,00 10,00 2%
DDT BO1 2664 Data DDT 2019-12.03

DaﬁRgeplfogo :
"fi:\!éjmréj__asigibiiitéﬁlv,ﬁ-_- . AL VA, v 1mpo:_1il:giie g .=Impbs&i o
5 ({scissione dei pagamenti) VA 22% " 22% | o 193,27 42,52
N2 (Non soggette) Non Soggette 0% 0,00 0,00
TCondjgiohE Pégamentq g g“ Madatiﬁ' : Data Sradenza - ; L lmpor‘to ) Istltufo SR ¥1: 7Y YRR
Pagamento completo |
Cod. Paé. ADVANCED/ Bonifice 20191203 EUR 235,79
BONIFICO ANTICIPATO

Dati Trasmittents: ITO3466010232 - Progressivo Invo: 0013174593

Versione Style 2.7




Oggetto: Re: I: AMAT TARANTO - 2019.11.08 - Accettazione Vs, offerts 0 2019000971 de|

. 06/11/2019

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 13/11/2019 11:17
A: "Info - Flli Razeto & Casareto S.p.A." <info@razetocasareto.com>

Buongiorno Sig.ra Marzia, sono Luigi

Dando riscontro alla Vs. mail Vi.comunico che emetterd il buono d'ordine in giornata che Vi
arrivera non appena riuscird a recuperare Je firme autorizzative da parte della Direzione;

Cordiali saluti Luigi

N11/11/2019 16:14, info - F.Hi Razeto & Casareto $.p.A. ha scritto:
Buon pomeriggio Sig. Luigt,

grazie della e-mail.
Avremo perd bisogno df capire se questa mail & un ordine oppure no.
Dobbiamo attendere if vostro ordine formale? Oppure consideriamo ordine l'e-mail?
Come da vostra richlesta, alleghiamo i file con i nostri dati bancari.

Restiamo a disposizione per qualsiasi ulterlore informazione,

Cordiali saluti
Marzia Razeto

Flli Razeto & Casareto 5.p.A,
Via Caorsj 38

16031 Sori - Genova - italy
Tel. 0039 185 700903

Fax 0039 185 700102

hﬂg:[[www.ragegocasgreto,com
www.tributetodoha.com
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‘Aanaiviv - LUIY.11.08 - Accettazione Vs, offerta 0..,

Da: Info - F.lli Razeto & Casareto S.p.A. sinfo@razetocasareto.com>

Inviato: venerd) 8 novembre 2019 10:48

A: Daniela Cacchlani - Elli Razeto & Casareto S.p.A. <segreteria@raz
Oggetto: Fwd: AMAT TARANTO - 2019.11.08 - Accettazione Vs. offerta O 2019000971 del 06/11/2019

Inizio messaggio inoltrato:

Da: Contratti Amat <contrattiamat@amat ta. jt>

contratiamat@amat.ta, it

Oggetto: AMAT TARANTO - 2019.11.08 - Accettazions Vs, offerta O

2019000971 del 06/11/2019
Data: 8 novembre 2019 10:07:42 CET

A: <info razetocasareto.com>, Comandante motonave

<com.idrovie@amat.ta.it>. emiliano sammareo <d

Russo <mimmo.russo amat.ta.it>, area tecnica

<unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <a

Buonglorno sono Luigi {Ufficlo Acquisti),

In relazione al Vs. preventivo di spesa riportato In oggetto,
ns. Comandante della Motonave D'Ippolito Egidio,
condizioni di pagamento {pagamento anticipato a 1/2 bonifico) e di fornitura della

predetta offerta.

Inoltre chiedlamo i Vs. dati Inerenti la tracclabilita

pagamento.

Cordiali saluti - Luigi.

asareto.com>

m.idrovie amat.ta it>, Mimmo

dm.idrovie@amat ta, it
@amat.ta it>

reacontratti

preventivo e pratica curata dal
con la presente sf accettano le

del flussi finanziari ove effettuare i}

ANt a Innad = 2. .



16030 Sori Genova Via Caorsi, 38
Tel. +39 0185 700903 r. a. Fax +39 0185 700102
www.rozetocosareto.com info@razetocasarsto.com

FAX

To: Attn.:
To fax nr: Date:
No. Pageas: Ce:

.OGGETTO: COORDINATE BANCARIE

BANCO BPM: Via XXV Aprile 12 — Sori (Ge) - italy
ABI: 05034

CAB: 32240

C/C: 000000148215

CIN: T

IBAN: IT64T0503432240000000148215

SWIFT: BAPPIT21R93

COD.UNIVOCO: 02LKXLS8

' Cordiali salut
F.lli Razeto & Casareto spa
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Azfenda porla Mobilits roli'Area &} Taranio

RICHIESTA DI ACQUISTO

1 | Descrizione qualitativa e quantitativa dal materiale/servizio di culi approvvigionarg)
Tf’u = O LB St T T JE::» R ek ﬁ‘g"-’%ﬂﬁ?‘ni ¥ SV
Serratura ad infilare DS inox entrata 50 mm, quadro 9
1 |mm, misura 163x75x13 mm - marca F.lli Razeto & 203512 3 125,98
Casareto
Coppla maniglie ottone cromato, quadro 9 mm, misura
z 110x60x20 mm — marca F.lli Raz:ato & casareto' 312500 2 50,02
Bocchetta inox con rondelle in nylon misura 196x38
3 mm - marca F.lli Razoto & Casareto 339200 2 7,27
4 |Spese di traspprto W 1 10,00
5 A A2
\ COSTO TOTALE PRESUNTC 193,27 + IVA
i b
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compllarsi a cura dell'unita contratti ed appalt):
Il “costo totale presunto” ¢ giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata

accertata mediante

(Oppure). NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita

Responsabile Unita

Direttore Tecnico

3

URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali ¢ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

FIRMA AUTORIZZATIVA DELL’'URGENZA: IL Direttore Generale

- Firma Responsabilg

Data_ Q7 [ 11_/_ 2018 il Compilatore é@ﬁ&_ IL RESPONSABILE UNIT,

DOCUMENTAZIONE: Si allega la seguente documentazione:

——

Preventivo F.lli Razeto e Casareto n. O 2019000971 del 06/11/2019

RISERVATO ALLA DIREZIONE

Q

M Economo (_‘? W

Unita Contratt! ed Appaiti

Data

Il Direttore Generale

a-
Auryets e NA Yok i # Bt

Mod. R.D.A. -

Valida AREA ACQUISTI

Rev, 02 de

31.01,2007

Pag. 1/1




Vla Caorsl, 38 - 16031 Soti Genova ltaly
Tel. +39 0185 700903 r.a. — Fax +39 0185 700102
www.razetocasareto.com — Info@razetocassrete.com
Cap. Soc. Euro 74.400,00 i.v. - REA. Nr. 28403 — M GE 008886
Cod. Fise, E Part. IVA 00250000106 — VAT No. IT 00250000106

Gmm \

AMAT - AZIENDA PER LA MOBILITA'
NELL'AREA DI TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657

74121 TARANTO

N Y,

CONDIZIONI Df PAGAMENTO/PAYMENT TERMS

ADVANCED/ BONIFICO ANTIC]PATO
TELEFONQITELEPHONE camcammm VALUTA/CURRENCY
" 00146330733 l Euro
(= vamum-:mvmnm o DATA V8. KICHIESTA/Y OUR REQUEST DATE
]l 06-11-2019 I

' 7 )
009262 . [ _][ I 00146330733 0 2019000971 1 )
e —— : —

BANCA O'AFPOGGIO BANE, DETAILS NS, RANCA PER BONIFICT

OFFERTA/ OFFER

06-11-2019

SCi% | Sc2%
COD. ARTICOLO UANTITA' | PREZZO UNIT, IMPORTONETTO | WA
REF. NUMBER DESCRIZIONE/DESCRIFTION UM. %,unmn UNITPRIE | poec ;nmn. NETAMOUNT | VAT
203512 SOLO SERRAT.DS INOX-E.50,Q.9-CON PZ 3,000 59,99000 30,00 125,98 22
SCONTRO - INOX SATINATO
312500 COPPIA MANIGLIE Q.9 MM PZ 2,000 3573000 30,00 50,02 22
OTTONE CROMATO .
339200 BOCCHETTA 196X38 INOX LUCIDO- PZ 2,000 519000 30,00 727 22
C.ROND.
NYLON (N.2 PEZZI=1 COFPIA)
SPESE DI TRASPORTO 10,00000 10,00 22

CONSEGNA: 2 SETTIMANE LAVORATIVE
DALL'ORDINE.
CORDIALI SALUTI

G | o35 | S

»

TOTALE ORDINE/TOTAL AMOUNT
235,79

TRASPORTO A CURA/SHIPMENT BY: NOME VETTORE PORTO CARRIAGE ‘
VETTORE/COURIER DHI, FRANCO CON ADDEBITO IN
[ DESTINATARIO DELLAMERCE (5B nwm;nm'mrm.\rmo) \

RESP. UFF. VENDITE DATA

FIRMA PER ACCETTAZIONE PREVENTIVO

I

gﬁ
| |
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Jrdine serrature + maniglie per porte in legne motonavi

Oggetto: Ordine serrature + maniglie per porte in legno motonavi

Mittente: Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>

Data: 07/11/2019, 09.23

A: Area Movimento <mimmo.russo@amat.ta.it> -
CC: Direttore macchina idrovie <dm.idrovie@amat.ta.it>

Buongiorno Mimmo,

come ti anticipavo, alcune serrature delle porte in legno delle motonavi vanno sostituite, purtroppo ci
siamo resi conto che hanno dimensioni non standard e percid le serrature normali non sono adattabili.
Le serrature originali sono della marca "F.Ili Razeto e Casareto", ho richiesto un preventivo che i allego.
La ditta effettua split payment ma richiede honifico bancario anticipato.

Ti allego quindi richlesta firmata + preventivo.

In attesa di una tua conferma, cordialmente ti saluto,

Egidio

—Allegati:
richiesta serrature + maniglie 07-11-2019.pdf 482 kB
ordine serrature + maniglie + mascherine,pdf 566 kB

.dil 07/11/2019. 10



AMAT TARANTO - 2019.11.08 - Accettazione Vs. offerta 0 2015..

Oggetto: AMAT TARANTO - 2019.11.08 - Accettazione Vs. offerta O 2019000971 del
06/11/2019

Mittente: Contratti Amat <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 08/11/2019 10:07

A: info@razetocasareto.com, Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>, emiliano
sammarco <dm.idrovie@amat.ta.it>, Mimmo Russo <mimmo.russo@amat.ta.it>, area tecnica
Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>

Buongiorno sono Luigi (Ufficio Acquistil),
In relazione al Vs. preventivo di spesa riportato in oggetto, preventivo e pratica
curata dal ns. Comandante della Motonave D'Ippolito Egidio, con la presente si

accettano le condizioni di pagamento (pagamento anticipato a 1/2 bonifico) e di
fornitura della predetta offerta.

Inoltre chiediamo 1 Vs. dati inerenti la tracciabilitd dei flussi finanziari ove
effettuare il pagamento.

Cordiali saluti - Luigi.

1di1 NOMA MNAIN An . an



